CÓDIGO DO CERTIFICADO: 1392P-D8FER-34H8E-PKM7U VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/1392P-D8FER-34H8E-PKM7U

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ANÁLISE DA FARMACOTERAPIA DE UMA
PACIENTE  IDOSA  POLIMEDICADA  DE  SÃO  LUÍS:  UM  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA",  de  autoria  de
RAFAELA PAVÃO SILVA, ALESSANDRA DA SILVA LIMA E MARIA LUIZA CRUZ foi apresentado na
modalidade "BANNER DIGITAL"  durante o I  Congresso Nacional  On-line Sobre o SUS:  Desafios e
perspectivas, realizado no período de 02 a 05 de outubro de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO